

Globus Cars ApS

Bangertsgade 7, st tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Dalall Chamma
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Globus Cars ApS

Bangertsgade 7, st tv

2200 København N

Telefonnummer: 23231383

e-mailadresse: globuscarsaps@gmail.com

CVR-nr: 36952067

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, at køb og salg af biler i Danmark eller EU .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 209 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 145 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		268.655	83.810
Personaleomkostninger	1		
Andre driftsomkostninger		-11.397	-17.244
Resultat af ordinær primær drift		257.258	66.566
Øvrige finansielle omkostninger		-21.891	-865
Ordinært resultat før skat		235.367	65.701
Skat af årets resultat	2	-26.287	0
Årets resultat		209.080	65.701
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		209.080	65.701
I alt		209.080	65.701

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		0	124.043
Fremstillede varer og handelsvarer		924.000	377.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		515.400	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		1.439.400	501.343
Likvide beholdninger		139.732	14.774
Omsætningsaktiver i alt		1.579.132	516.117
Aktiver i alt		1.579.132	516.117

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		50.000	50.000
Forslag til udbytte		0	0
Disponible reserver		95.427	-113.653
Egenkapital i alt		145.427	-63.653
Hensættelse til udskudt skat		82	82
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.433.623	579.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.433.705	579.770
Passiver i alt		1.579.132	516.117

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Indbetalt registreret kapital mv. kr.	Disponible reserver kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-113.653	-63.653
Kapitalforhøjelse	0	0	0
Egenkapital overført til reserver	0	209.080	209.080
Egenkapital, ultimo	50.000	95.427	145.427

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	0
Andre omkostninger til social sikring	32.008
	<u>32.008</u>

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	26.291
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	-4
Skat af årets resultat	<u>26.287</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0